
  

 

社会福祉法人 虹の会 デイサービス木かげ 

〒661-0033 尼崎市南武庫之荘 10 丁目 62-17 

TEL (06)6436-2838   担当 山下・加藤 

2024年 4月 23日発行 

デイサービス木かげ職員体制 

全職員数 13名 

介護福祉士 ８名  看護師３名 

認知症実践者研修修了者 ３名 

 

5 月７日（火）より約２週間、浴室の老朽化に伴うタイルの張替工事があります。 

工事期間中は木かげでは入浴できません。利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛け

致しますがどうぞよろしくお願いいたします。 

デイサービス木かげからのお知らせ 

 

 

 

 

拝啓万緑の候、ご一同様におかれましてはより一層の 

ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

4/16（火）イオンモール伊丹昆陽店へ外出レクで出かけました。 

この日は３F のフードコートでラーメンとギョーザを注文しま

した。いつもと違うメニューを堪能しおいしく頂きました。 

ゲームコーナーでは

クレーンゲームを楽

しみました。商品を

取るのに苦労しまし

たが、職員の手伝い

もあり商品をゲット

できました。 

 

ラーメンとギョーザ 

うまいね～！！ 

 
手提げバッグをゲット！

しました～～ 

 難しい～～ 


